
 

 

 

                                    

                                                        

 

 

            

 

 

 

SİNEMA DEĞERLENDİRME VE SINIFLANDIRMA 

PORTALI 

KULLANIM KILAVUZU 
 

                                                                           

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 



 

 

NASIL BAŞVURU YAPILIR?  

 

Öncelikle “Giriş Yap” butonu tıklanarak sisteme kayıtlı olmayan kullanıcıların kayıt 

yapması , kayıtlı olan kullanıcıların ise sisteme giriş yapması gerekmektedir.  

 

1.Sisteme kayıt  
   

 

  

Anasayfa  

 

                      

 



 

 

Sağ üstte bulunan   butonuna tıklayarak açılan Ekrandaki bilgileri girerek 

sisteme kayıt işlemi gerçekleşmiş olmaktadır.   

Aşağıda açılan Sistem Girişi ekranından gerekli alanlar doldurularak sisteme kayıt 

yapılmaktadır.   

 

 

Sistem Girişi -Kayıt Ol Ekranı 

 

 

“Kaydol” butonu tıklandıktan sonra girilen e-mail adresine Şifre gönderilmektedir. E-

Mail e gönderilen şifre ve E-Mail adresi ile “Giriş Yap” sekmesinden sisteme giriş 

yapılabilmektedir.  

 

 

                                                       

  



 

 

         

Sistem Giriş Ekranı  

 

  

E-mail ile gönderilen şifrenin unutulması veya kaybolması halinde “Parolamı Unuttum” 

bölümünden mail adresi alanı doldurularak “Parolamı Sıfırla” butonuna tıklayarak 

oluşturulan yeni şifre mail adresine gönderilmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Parolamı Unuttum Ekranı   



 

2.Kullanıcı Paneli Ana sayfa  

  

  

Kullanıcı Paneli Ana sayfa  

 

Kullanıcı Paneli Ana sayfasında kullanıcının Değerlendirilen Toplam Film, Değerlendirilen 

Toplam Dijital Oyun, Başvuruda Bekleyen Film ve Başvuruda Bekleyen Dijital Oyun 

sayılarını gösteren kutucuklar yer almaktadır.   

Bu kutulara tıklanıldığında ise ilgili başvuruları listeleyen Başvuru Listesine 

yönlendirilirsiniz.  

Yeni bir başvuru yapmak istenildiğinde üstte bulunan “Yeni Başvuru” kutucuğuna 

tıklanılarak başvuru adımlarına geçilmektedir.  

Sisteme ilk defa giriş yapılıyor ve “Yeni Başvuru” oluşturulmak istendiğinde öncelikle 

Profil Bilgilerindeki eksik alanlar doldurulmak zorundadır. 

  

 



 

    

2.1.Bilgilerimi Düzenle  

  

Kayıt işleminden sonra Başvuru yapabilmek için öncelikle “Bilgilerimi Düzenle” kısmından 

gerekli alanların doldurulması gerekmektedir.  

Başvuru kaydı oluşturmak bir kullanıcı “Başvurularım” menüsünün altındaki “Yeni Başvuru” 

alanına tıkladığı zaman, kullanıcının temel bazı bilgileri eksik olduğu için aşağıdaki 

ekrandaki uyarı mesajıyla “Bilgilerimi Düzenle” sayfasına yönlendirmektedir.   

 

 

  

Kullanıcı Paneli Profil Bilgileri  

  

 

 



 

 

Başvuru yapan kişinin Şahıs/Tüzel olmasına göre Bilgilerimi Düzenle sayfasında 

doldurulması gereken alanlar değişiklik gösterebilmektedir.  

Başvuru yapan kullanıcı eğer Tüzel Kişi ise; aşağıdaki zorunlu alanları doldurması 

gerekmektedir.  

 

 

  

Tüzel Kişi için Bilgilerimi Düzenle Ekranı  

  

Bütün bilgiler girildikten sonra “Değişiklikleri Kaydet” düğmesine tıklanılır. Alanlar 

doldurulduktan sonra başvuru adımlarından önce gelen metin “Okudum,Onaylıyorum” 

butonu tıklanarak başvurunun ilk adımına geçilmektedir.  

 



 

 

 

  

Başvuru Ekleme İlk Ekranı   

  

2.2. Yeni Başvuru Oluşturma  

  

Yeni bir Film Değerlendirme başvurusu yapmak için “Kullanıcı Paneli” bölümünde soldaki 

menülerden “Yeni Başvuru” bağlantısına tıklanarak “Yeni Başvuru Oluşturma” ekranı 

açılır.  

  

Yeni Başvuru ekranında öncelikle Kategori Seçiniz açılır listesinden başvurunun 

kategorisi seçilmelidir.  

 



 

 

 

       

Başvuru Ekleme 1.Adım  

  

 

  

  



 

 

Kategori seçiminden sonra seçilen Film, Dijital Oyun, Fragmana ait kategorilere göre 

gerekli alanların doldurulması gerekecektir.   

Yeni bir başvuru yaparken Başvurunun 6 temel adımı yer almaktadır.  

 

1.Adım: Temel Bilgiler  

Bu adımda seçilen kategoriye ait başvuru için gerekli temel bilgiler girilmelidir.  

Seçilen Yapım Türü(Yerli/Yabancı)ne göre sorular değişiklik gösterebilmektedir.  

 

  

Başvuru Oluşturma 1.Temel Bilgiler  

  

 



 

• Yerli/ Yabancı seçimine göre alanlar değişmektedir. Sadece Film ve Dijital Oyun 

kategorilerinde Yabancı seçildiğinde ekstra Ana Yapımcı ve Hak Sahibi ile yapılan 

lisans sözleşmesi alanları da doldurulmalıdır.    

  

• Fragman kategorisi seçilmişse ve Alt Kurula/Kurula Gösterim Formatı “DCP” 

seçilişse başvuru adımlarından 4. Adım olan “Video Yükleme” adımı boş 

geçilebilmektedir.  

  

  

• Film kategorisi ve türlerden “Animasyon” veya “Belgesel” seçildiğinde başvuru 

adımlarından 2.adım Ekip Bilgileri adımını boş geçebilmektedir.  

    

  

Başvuru Oluşturma 1.Temel Bilgiler  

Gerekli alanlar doldurulduktan sonra “Kaydet ve Sonraki Adıma Geç” butonu tıklanılarak 

2.Adım Eser Ekibi Bilgileri adımına geçilir.   

  

 

 



 

 

2.Adım: Ekip Bilgileri  

Bu adımda Ekip Üyesi eklenmektedir. butonuna tıklanılarak ekip  

üyesinin görevi ve adı soyadı bilgileri girilmektedir. Butonu tıklanıldığında ;  

 

Başvuru Oluşturma 2.Adım  

Ekibin Adı-Soyadı Görevi/Pozisyonu seçilerek ekip üyesi eklenir.  

Görevi/Pozisyonu açılır listesinden seçimler yapılır.  

1. Film seçilmişse eğer en az 1 yönetmen, 1 senarist ve 1 oyuncu seçilmek 

zorundadır.  

2. Dijital Oyun seçilmişse en az 1 yönetmen ve 1 senarist seçilmek zorundadır.  

3. Fragman seçilmişse en az 1 yönetmen ve 1 senarist seçilmek zorundadır.  

”Kaydet ve Sonraki Adıma Geç” butonu tıklanılarak başvuruya devam edilir.  

 

 

  



 

 

3.Adım: Afiş Görsellerin Yüklendiği Adım  

 

 

  

Başvuru Oluşturma Ekranı 3.Adım Başvuru Görselleri  

 

“Yeni Bir Fotoğraf Ekle” ye tıklandıktan sonra; Fotoğraf adı ve seçilen resim ile 

yükleme başlatılır.   

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Başvuru Oluşturma Ekranı Fotoğraf Ekleme  

Fotoğraf seçilince, seçilen fotoğraf üzerinde bulunan aşağıdaki düğmeler ile şu 

işlemleri yapabilirsiniz.  

 

 

 

 



 

 

 Seçilen fotoğrafı silme ve yeni bir fotoğraf seçimi  

 Fotoğraf üzerinde belirli bir alanı kırpma  

 Seçilen fotoğrafı “Yükleme” işlemini başlatma.  

  

  

Eğer seçtiğiniz fotoğraf üzerinde belirli bir alanı kırpacak iseniz,  Düzenleme 

butonuna tıkladığınızda fotoğrafı kırpma işlemi yapılabilmektedir. 

 

 

 

  

Başvuru Oluşturma Ekranı  Fotoğraf Ekleme   



 

 

Başvuru Oluşturma Ekranı Fotoğrafı Kırpma Ekranı  

 

Fotoğraf üzerinde işaretlediğiniz alanı belirledikten sonra “Tamam” düğmesine basarak 

kırpma işlemini tamamlayabilirsiniz.  

Kırpma  işlemi sonrasında    düğmesine  tıklayarak  fotoğraf 

 yüklemesini tamamlayabilirsiniz.  

  

“Kaydet ve Sonraki Adıma Geç” butonu tıklanılarak sonraki adıma geçebilirsiniz.  

4.Adım: Fragmanların Eklendiği Adım  

Bu adımda başvurunun videoları eklenmektedir 

 

 

 

. 

  



 

 

 

 

 

  

Başvuru Oluşturma Ekranı Video Ekleme Ekranı  

  

“Yeni Bir Video Ekle” butonuna tıklandıktan sonra aşağıdaki ekranda yer alan Video 

Sağlayıcısından “Youtube”, “Vimeo”, “İndirme Linki” seçeneklerinden biri seçilerek video 

adı ve linki alanları doldurulur. “Ekle/Güncelle” düğmesine tıklanarak video ekleme işlemi 

tamamlanmış olur.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                   Şekil 20: Başvuru Oluşturma Ekranı Video Ekleme Ekranı  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

  

Şekil 21: Başvuru Oluşturma Ekranı Eklenen Videolar  

  

NOT:  

1. Fragman seçilmişse sadece 1 tane video yüklenmesi gerekmektedir.  

2. Film veya Fragman seçilmişse birden fazla video eklenebilmektedir.  

 4. Adım olan Başvuru Videoları adımının sonlanması ile birlikte “Kaydet ve Tamamla” 

butonu ile Başvuru işlemi tamamlamak için Son Adım olan “Başvuruyu Onaya Gönderme” 

adımına geçilmektedir.   

  

 

 

 



 

 

5. Adım: Önizleme ve Başvuruyu Onaya Gönderme    

Son adım olan Başvuruyu Onaya Gönderme adımında yer alan “Başvuruyu Onaya Gönder” 

düğmesine tıklanarak Başvuru işlemi tamamlanmış olur. Başvuru kontrol edilip doğru 

bilgiler girilip girilmediği kontrol edilmek istenirse “Önizleme” butonu tıklanarak 

başvurunun bilgileri kontrol edilebilmektedir.   

 

  

Başvuru Oluşturma Ekranı Başvuruyu Onaya Gönderme Ekranı  

  

“Önizleme” butonu tıklandıktan sonra açılan ekrandan başvurunu bilgileri kontrol 

edilebilmektedir ve yanlış girilen bilgiler “Önceki Adıma Dön” diyerek 

düzeltilebilmektedir.  

  

Başvuru tamamlandıktan sonra “Başvuru Listesi” alanında takip edilebilir.   

 


